7772

ISTRUZIONI
DI MONTAGGIO
BOLLE

LLLLLLLLLLLLL
IIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIIII
OOOOOOOOOOOO

LLLLLLLLLLLLLL

OOOOOOOO

I,



10

18

26

34

40

51

60

67

73

86

99

105

12

118

120

127

131

133

137

COLONNA CON RIPIANI

COLONNA SCARPIERA
(ripiani legno)

COLONNA SCARPIERA
P 37-50 (ripiani metallo)

COLONNA SCARPIERA
P 62-67,5 (ripiani metallo
+legno)

COLONNA ANGOLO

COLONNA RIPOSTIGLIO
(apertura a pacchetto)

COLONNA RIPOSTIGLIO
(ante battenti)

COLONNA
PORTALAVATRICE

COLONNA PORTALAVATRICE
E ASCIUGATRICE

COLONNA PORTALAVATRICE
(ante rientranti)

COLONNA PORTALAVATRICE
E ASCIUGATRICE
(ante rientranti)

COLONNA ATTREZZATA

COLONNA
APPENDIABITI

COLONNA TERMINALE
A GIORNO

MENSOLA SP. 3,6

MENSOLA SP. 3,6 CON
ASTA APPENDIABITI

STRUTTURA SP. 3,6 CM
TASCHE PORTA SCARPE
VASSOIO ESTRAIBILE

ASSE DA STIRO ESTRAIBILE

INDICE / CONTENTS
SOMMAIRE / YKASATE/1b

TALL UNIT WITH SHELVES

SHOE CUPBOARD
(wooden shelves)

SHOE CUPBOARD
D. 37-50 (metal shelves)

SHOE CUPBOARD
D. 62-67.5 (meta+wooden
shelves)

CORNER TALL UNIT

STORAGE TALL UNIT
(bifold opening)

STORAGE TALL UNIT
(hinged doors)

WASHING MACHINE
TALL UNIT

WASHER AND DRYER
TALL UNIT

WASHING MACHINE TALL
UNIT (retractable doors)

WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable
doors)

EQUIPPED TALL UNIT

TALL UNITS WITH
CLOTHES RAIL

OPEN FRONTED TALL
END UNIT

SHELF TH. 3.6

SHELF TH. 3.6 WITH
CLOTHES RAIL

STRUCTURES 3.6 CM THICK
POCKETS FOR SHOES
PULL-OUT TRAY

PULL-OUT IRONING BOARD

COLONNE AVEC ETAGERES

COLONNE DE CHAUSSURES
(étagéres en bois)

COLONNE DE CHAUSSURES
P 37-50 (étagéeres en métal)

COLONNE DE CHAUSSURES
P 62-67,5 (étageres en
métal+bois)

COLONNE D’ANGLE

COLONNE ARRIERE
(ouverture du paquet)

COLONNE ARRIERE (portes
a charnieres)

COLONNE
DE LAVAGE

COLONNE LAVE-LINGE
ET SECHE-LINGE

COLONNE DE LAVAGE
(portes encastrées)

COLONNE LAVE-LINGE
ET SECHE-LINGE (portes
castrées)

COLONNE EQUIPEE

COLONNE AVEC
PORTE-MANTEAU

COLONNE A EXTREMITE
OUVERTE

ETAGERE EP. 3,6

ETAGERE EP. 3,6 AVEC
TRIANGLE DE SUSPENSION

STRUCTURE SP. 3.6 CM
POCHES POUR CHAUSSURES
PLATEAU D’ENTRAINEMENT

PLANCHE A REPASSER EX-
TRACTABLE

KOJIOHHA C MNMOJIKAMUN

KOJIOHHA 014 OBYBU
(BepeBsiHHbIE NOJKM)

KOJIOHHA 014 OBYBU
[0 37-50 (meTannuyeckune nonkm)

KOMTOHHA )14 OBYBU
[, 62-67,5 (nonkn metann
+0epeBo)

YITIOBAA KOJTOHKA

3AOHAA KONOHHA (oTkpbiTue
naketa)

3AOHAA KONOHHA (pacnatHbie
ABepy)

CTUPAJIbHASA MALLUVHA KO-
JTIOHHA

KONMOHKA 015 CTUPAJTbHOI
1 CYLUWTbHOWM MALUVHbI

CTUPATTbHASA MALLIMHA KO-
JIOHHA (yTonneHHble fBepu)

KONTOHKA )19 CTUPAJIBHON
¥ CYLLUNTbHOM MALLIVHBI
(yTonneHHble osepwn)

OBOPYOOBAHHASA KOJIOHHA

NMOOBECHASA
KOJIOHHA

KOJIOHHA C OTKPbITbIM
KOHLIOM

MOJIKA TOJLLUWHOW 3,6

MOJKA TOJILLMHOW 3,6 C MO[-
BECHOW LUTAHI O

CTPYKTYPACI1. 3.6 CM
KAPMAHbI 14 OBYBU

BbIOBVI>XHOWM TOTOK

BbIOBVXXHAA TMAOVNIBbHAA
OOCKA




COLONNA CON RIPIANI / TALL UNIT WITH SHELVES
COLONNE AVEC ETAGERES / KOJIOHHA C MOJIKAMU




COLONNA CON RIPIANI / TALL UNIT WITH SHELVES
COLONNE AVEC ETAGERES / KOJIOHHA C MOJIKAMU




COLONNA CON RIPIANI / TALL UNIT WITH SHELVES
COLONNE AVEC ETAGERES / KOJIOHHA C MOJIKAMU

Sl Sl

'@




COLONNA CON RIPIANI / TALL UNIT WITH SHELVES
COLONNE AVEC ETAGERES / KOJIOHHA C MOJIKAMU

P ——
.
N°10
\; /
I
28 39 39 28
o w3
@
47,5 ‘J. l__ 47,5

viti e tasselli non forniti

screws and dowels not supplied
vis et chevilles non fournies
BUHTbI U Oro6enn He BXOOST B
KOMMEKT NOCTaBKM




COLONNA CON RIPIANI / TALL UNIT WITH SHELVES
COLONNE AVEC ETAGERES / KOJIOHHA C MOJIKAMU




COLONNA CON RIPIANI / TALL UNIT WITH SHELVES
COLONNE AVEC ETAGERES / KOJIOHHA C MOJIKAMU

A3

|

)

-

[




COLONNA CON RIPIANI / TALL UNIT WITH SHELVES
COLONNE AVEC ETAGERES / KOJIOHHA C MOJIKAMU




COLONNA SCARPIERA (ripiani legno) / SHOE CUPBOARD (wooden
shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES (étageéres en bois) / KOJIOHHA
0N OBYBW (nepeBaHHbIE NOSKY)




COLONNA SCARPIERA (ripiani legno) / SHOE CUPBOARD (wooden
shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES (étageéres en bois) / KOJIOHHA
0N OBYBW (nepeBaHHbIE NOSKY)




COLONNA SCARPIERA (ripiani legno) / SHOE CUPBOARD (wooden
shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES (étageéres en bois) / KOJIOHHA
0N OBYBW (nepeBaHHbIE NOSKY)

=

Sl Sl NO

'@




COLONNA SCARPIERA (ripiani legno) / SHOE CUPBOARD (wooden
shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES (étageéres en bois) / KOJIOHHA
0N OBYBW (nepeBaHHbIE NOSKY)

N O,
P
:

T, e e

- - N°32
i )
; s




COLONNA SCARPIERA (ripiani legno) / SHOE CUPBOARD (wooden
shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES (étageéres en bois) / KOJIOHHA
0N OBYBW (nepeBaHHbIE NOSKY)




COLONNA SCARPIERA (ripiani legno) / SHOE CUPBOARD (wooden
shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES (étageéres en bois) / KOJIOHHA
0N OBYBW (nepeBaHHbIE NOSKY)

28

39

39

28

80

65

47,5

47,5

viti e tasselli non forniti

screws and dowels not supplied
vis et chevilles non fournies
BVHTbI 1 Ato6enn He BXOOAT B
KOMMJIEKT MOCTaBKM




COLONNA SCARPIERA (ripiani legno) / SHOE CUPBOARD (wooden

shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES (étageéres en bois) / KOJIOHHA
0N OBYBW (nepeBaHHbIE NOSKY)

iRl




COLONNA SCARPIERA (ripiani legno) / SHOE CUPBOARD (wooden
shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES (étageéres en bois) / KOJIOHHA
0N OBYBW (nepeBaHHbIE NOSKY)

AR




COLONNA SCARPIERA P 37-50 (ripiani metallo) / SHOE CUPBOARD
D. 37-50 (metal shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 37-50 (étagéres
en métal) / KOJTOHHA 01 OBYBW [ 37-50 (MeTannunyeckue nonkm)




COLONNA SCARPIERA P 37-50 (ripiani metallo) / SHOE CUPBOARD
D. 37-50 (metal shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 37-50 (étagéres
en métal) / KOJTOHHA 01 OBYBW [ 37-50 (MeTannunyeckue nonkm)




COLONNA SCARPIERA P 37-50 (ripiani metallo) / SHOE CUPBOARD
D. 37-50 (metal shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 37-50 (étagéres
en métal) / KOJTOHHA 01 OBYBW [ 37-50 (MeTannunyeckue nonkm)

SI SI NO n




COLONNA SCARPIERA P 37-50 (ripiani metallo) / SHOE CUPBOARD
D. 37-50 (metal shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 37-50 (étagéres
en métal) / KOJTOHHA 01 OBYBW [ 37-50 (MeTannunyeckue nonkm)

#
P O,
4 B ";—// i@
)
b N°4 TBL M4x12




COLONNA SCARPIERA P 37-50 (ripiani metallo) / SHOE CUPBOARD
D. 37-50 (metal shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 37-50 (étagéres
en métal) / KOJTOHHA 01 OBYBW [ 37-50 (MeTannunyeckue nonkm)

- N°20




COLONNA SCARPIERA P 37-50 (ripiani metallo) / SHOE CUPBOARD
D. 37-50 (metal shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 37-50 (étagéres
en métal) / KOJTOHHA 01 OBYBW [ 37-50 (MeTannunyeckue nonkm)

N°10

28

39

39

28

80

65

47,5

47,5

viti e tasselli non forniti

screws and dowels not supplied
vis et chevilles non fournies
BUHTbI 1 Oto6enn He BXOOAT B
KOMIM/EKT MOCTaBKN




COLONNA SCARPIERA P 37-50 (ripiani metallo) / SHOE CUPBOARD
D. 37-50 (metal shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 37-50 (étagéres
en métal) / KOJTOHHA 01 OBYBW [ 37-50 (MeTannunyeckue nonkm)

N°6




COLONNA SCARPIERA P 37-50 (ripiani metallo) / SHOE CUPBOARD
D. 37-50 (metal shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 37-50 (étagéres
en métal) / KOJTOHHA 01 OBYBW [ 37-50 (MeTannunyeckue nonkm)




COLONNA SCARPIERA P 62-67,5 (ripiani legno+metallo) / SHOE
CUPBOARD D. 62-67,5 (wooden+metal shelves) / COLONNE DE
CHAUSSURES (étagéres en bois+métal) / KOJIOHHA OJ19 OBYBU




COLONNA SCARPIERA P 62-67,5 (ripiani metallo+legno) / SHOE CUPBOARD
D.62-67,5 (metal+wooden shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 62-67,5
(étagéres en métal+bois) / KONNEOX [ 62-67,5 (nonku MeTani+0epeso)

Sl NO

'@




COLONNA SCARPIERA P 62-67,5 (ripiani metallo+legno) / SHOE CUPBOARD
D.62-67,5 (metal+wooden shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 62-67,5
(étagéres en métal+bois) / KONNEOX [ 62-67,5 (nonku MeTani+0epeso)




COLONNA SCARPIERA P 62-67,5 (ripiani metallo+legno) / SHOE CUPBOARD
D.62-67,5 (metal+wooden shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 62-67,5
(étagéres en métal+bois) / KONNEOX [ 62-67,5 (nonku MeTani+0epeso)

)

0 ®
=B

\

=]
» (%
| N°4 TBL M4x12
I =




COLONNA SCARPIERA P 62-67,5 (ripiani metallo+legno) / SHOE CUPBOARD
D.62-67,5 (metal+wooden shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 62-67,5
(étagéres en métal+bois) / KONNEOX [ 62-67,5 (nonku MeTani+0epeso)

, N°20




COLONNA SCARPIERA P 62-67,5 (ripiani metallo+legno) / SHOE CUPBOARD
D.62-67,5 (metal+wooden shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 62-67,5
(étagéres en métal+bois) / KONNEOX [ 62-67,5 (nonku MeTani+0epeso)

N°10

28

39

39

28

80

55

47,5

47,5

viti e tasselli non forniti

screws and dowels not supplied
vis et chevilles non fournies
BUHTbLI 1 Ot06enn He BXOOAT B
KOMMJIEKT MOCTaBKMU




COLONNA SCARPIERA P 62-67,5 (ripiani metallo+legno) / SHOE CUPBOARD
D.62-67,5 (metal+wooden shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 62-67,5
(étagéres en métal+bois) / KONNEOX [ 62-67,5 (nonku MeTani+0epeso)




COLONNA SCARPIERA P 62-67,5 (ripiani metallo+legno) / SHOE CUPBOARD
D.62-67,5 (metal+wooden shelves) / COLONNE DE CHAUSSURES P 62-67,5
(étagéres en métal+bois) / KONNEOX [ 62-67,5 (nonku MeTani+0epeso)




COLONNA ANGOLO / CORNER TALL UNIT
COLONNE D’ANGLE / YITIOBASA KOJIOHKA

VY

\

S~
S~
S~
~N—
S~
~




COLONNA ANGOLO / CORNER TALL UNIT
COLONNE D’ANGLE / YITIOBASA KOJIOHKA




COLONNA ANGOLO / CORNER TALL UNIT
COLONNE D’ANGLE / YITIOBASA KOJIOHKA




COLONNA ANGOLO / CORNER TALL UNIT
COLONNE D’ANGLE / YITIOBASA KOJIOHKA

[
J —
. N°10

I S - 9\\\*\ E
T A&




COLONNA ANGOLO / CORNER TALL UNIT
COLONNE D’ANGLE / YITIOBASA KOJIOHKA




COLONNA ANGOLO / CORNER TALL UNIT
COLONNE D’ANGLE / YITIOBASA KOJIOHKA




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)

~




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)

N°8 TBL M4x12




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)

-
)
N°3 TBL M4x12
=




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)

N°12




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)

N°8




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)

N°8 TBL M4x12

LW

iy
\




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)

<-( = od

N°12 TPS 3,5x16




COLONNA RIPOSTIGLIO (apertura a pacchetto) / STORAGE TALL
UNIT (bifold opening) / COLONNE ARRIERE (ouverture du paquet) /
SAOHAA KOJTIOHHA (oTKpbITME NakeTa)

b
A




COLONNA RIPOSTIGLIO (ante battenti) / STORAGE TALL UNIT
(hinged doors) / COLONNE ARRIERE (portes a charniéres) / SAQHAA
KOJIOHHA (pacnaluHbie oBepw)




COLONNA RIPOSTIGLIO (ante battenti) / STORAGE TALL UNIT
(hinged doors) / COLONNE ARRIERE (portes a charniéres) / SAQHAA
KOJIOHHA (pacnaluHbie oBepw)




COLONNA RIPOSTIGLIO (ante battenti) / STORAGE TALL UNIT
(hinged doors) / COLONNE ARRIERE (portes a charniéres) / SAQHAA
KOJIOHHA (pacnaluHbie oBepw)

/

QA N°8 TBL M4x12
\




COLONNA RIPOSTIGLIO (ante battenti) / STORAGE TALL UNIT
(hinged doors) / COLONNE ARRIERE (portes a charniéres) / SAQHAA
KOJIOHHA (pacnaluHbie oBepw)




COLONNA RIPOSTIGLIO (ante battenti) / STORAGE TALL UNIT
(hinged doors) / COLONNE ARRIERE (portes a charniéres) / SAQHAA
KOJIOHHA (pacnaluHbie oBepw)

N°3 TBL M4x12




COLONNA RIPOSTIGLIO (ante battenti) / STORAGE TALL UNIT
(hinged doors) / COLONNE ARRIERE (portes a charniéres) / SAQHAA
KOJIOHHA (pacnaluHbie oBepw)

N°12




COLONNA RIPOSTIGLIO (ante battenti) / STORAGE TALL UNIT
(hinged doors) / COLONNE ARRIERE (portes a charniéres) / SAQHAA
KOJIOHHA (pacnaluHbie oBepw)

N°8




COLONNA RIPOSTIGLIO (ante battenti) / STORAGE TALL UNIT
(hinged doors) / COLONNE ARRIERE (portes a charniéres) / SAQHAA
KOJIOHHA (pacnaluHble asepu)




COLONNA RIPOSTIGLIO (ante battenti) / STORAGE TALL UNIT
(hinged doors) / COLONNE ARRIERE (portes a charniéres) / SAQHAA
KOJIOHHA (pacnaluHbie oBepw)




COLONNA PORTALAVATRICE / WASHING MACHINE TALL UNIT
COLONNE DE LAVAGE / CTUPAJTbHAA MALLNHA KOJIOHHA

L/

L/

AN/

NS/

L

]




COLONNA PORTALAVATRICE / WASHING MACHINE TALL UNIT
COLONNE DE LAVAGE / CTUPAJTbHAA MALLNHA KOJIOHHA




COLONNA PORTALAVATRICE / WASHING MACHINE TALL UNIT
COLONNE DE LAVAGE / CTUPAJTbHAA MALLNHA KOJIOHHA

Sl NO

v
(nnu )




COLONNA PORTALAVATRICE / WASHING MACHINE TALL UNIT
COLONNE DE LAVAGE / CTUPAJTbHAA MALLNHA KOJIOHHA

A

N°8 TBL M4x10

N°10




COLONNA PORTALAVATRICE / WASHING MACHINE TALL UNIT
COLONNE DE LAVAGE / CTUPAJTbHAA MALLNHA KOJIOHHA




COLONNA PORTALAVATRICE / WASHING MACHINE TALL UNIT
COLONNE DE LAVAGE / CTUPAJTbHAA MALLNHA KOJIOHHA

7

N°6




COLONNA PORTALAVATRICE / WASHING MACHINE TALL UNIT
COLONNE DE LAVAGE / CTUPAJTbHAA MALLNHA KOJIOHHA




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE / WASHER AND
DRYER TALL UNIT / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE /
KOMTOHKA AJ15 CTUPAJIBHON N CYLUNTBHOW MALLINHDI




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE / WASHER AND
DRYER TALL UNIT / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE /
KOMTOHKA AJ15 CTUPAJIBHON N CYLUNTBHOW MALLINHDI

N°5 TBL M6x15




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE / WASHER AND
DRYER TALL UNIT / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE /
KOMTOHKA AJ15 CTUPAJIBHON N CYLUNTBHOW MALLINHDI

Sl Sl NO

'@ .

I

N°5 TBL M6x15




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE / WASHER AND
DRYER TALL UNIT / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE /
KOMTOHKA AJ15 CTUPAJIBHON N CYLUNTBHOW MALLINHDI




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE / WASHER AND
DRYER TALL UNIT / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE /
KOMTOHKA AJ15 CTUPAJIBHON N CYLUNTBHOW MALLINHDI

N°8 TC 3,5x16

T/

N°2

0 -

N°8 TBL M4x10




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE / WASHER AND
DRYER TALL UNIT / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE /
KOMTOHKA AJ15 CTUPAJIBHON N CYLUNTBHOW MALLINHDI




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)

| Sl

'@




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)

@y

N°8 TBL M4x10




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)

‘ N°4
|




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)

N°44 TPS @5x12 N°12

~ 0




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)

\/ N°30 TPS @5x12

T

\




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)

— \¥
— 1\

A\

GaE

N°20 TPS @5x12




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)

A

A

—
L

A\

_ | )
—— - .0
] % o
e (NN
P T ;
s -
4 s o7
1o | B
i -2 — e of T
B //\ l L ///—/ = ///
-ZF -2
B - .

LY

W

-
(2]

I _
g Z
(i S
= |~ - |-
e \ e
||~ \
~
e - !
— ///
l/,/ -
~
~
L
—~ 1
l//

N
[
@

§ N°16 TPS @3,5x16




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)




COLONNA PORTALAVATRICE (ante rientranti) / WASHING MACHINE
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE DE LAVAGE (portes
encastrées) / CTUPATIbBHAA MALLIMIHA KOJIOHHA (yTonneHHble ABepw)

b

|

i
]
\




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJIOHKA OJ19 CTUPAJIBHOW 1 CYLLINIbHOM MALLIVHBI (yTonneHHble asepw)




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)

ISy

e

T

TPS M6x15

§
=
X

9,444444

I

N°6 TPS M6x15




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)

. el @

(=

N°8 TBL M4x10

-

644444




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)

N°8 TC 3,5x16

L1

N°30 TPS @5x12




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)

+
ﬂéi
i '7
I
:/lrlrl ‘%
oo
/7 I
i
I\ -
Z
o
(oo}
zZ
o
N




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)

k N°30 TPS @5x12




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)

7

\

\ S
m




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)

-

N°20 TPS @5x12




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)

e B

. N°16 TPS @3,5x16
L1
\ /




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)




COLONNA PORTALAVATRICE E ASCIUGATRICE (ante rientranti) / WASHER AND DRYER
TALL UNIT (retractable doors) / COLONNE LAVE-LINGE ET SECHE-LINGE (portes ca-
strées) / KOJTIOHKA 15 CTUPAJIbHOW W CYLLUMMBHOM MALLVHEI (yTonneHHsle Asepy)




COLONNA ATTREZZATA / EQUIPPED TALL UNIT
COLONNE EQUIPEE / OBOPYJOBAHHAS KOJIOHHA

\

\
/




COLONNA ATTREZZATA / EQUIPPED TALL UNIT
COLONNE EQUIPEE / OBOPYJOBAHHAS KOJIOHHA




COLONNA ATTREZZATA / EQUIPPED TALL UNIT
COLONNE EQUIPEE / OBOPYJOBAHHAS KOJIOHHA




COLONNA ATTREZZATA / EQUIPPED TALL UNIT
COLONNE EQUIPEE / OBOPYJOBAHHAS KOJIOHHA

e —
° N°10
X
I —
28 39 39 28
o [Ty}
[e4] [{e]
475 _J |__ 475

viti e tasselli non forniti

screws and dowels not supplied
vis et chevilles non fournies
BVIHTbI 1 O06GENN HE BXOOAT B
KOMMJIEKT NMOCTaBKu




COLONNA ATTREZZATA / EQUIPPED TALL UNIT
COLONNE EQUIPEE / OBOPYJOBAHHAS KOJIOHHA

BN -

I
T s '@
N°8 TPS M6x30 ﬁ\




COLONNA ATTREZZATA / EQUIPPED TALL UNIT
COLONNE EQUIPEE / OBOPYJOBAHHAS KOJIOHHA




COLONNA APPENDIABITI / TALL UNITS WITH CLOTHES RAIL
COLONNE AVEC PORTE-MANTEAU / NOOBECHAS KOJTOHHA

- | —
/»/\ 0 \
N :/ij - | ]
B »/3\'




COLONNA APPENDIABITI / TALL UNITS WITH CLOTHES RAIL
COLONNE AVEC PORTE-MANTEAU / NOOBECHAS KOJTOHHA




COLONNA APPENDIABITI / TALL UNITS WITH CLOTHES RAIL
COLONNE AVEC PORTE-MANTEAU / NOOBECHAS KOJTOHHA




COLONNA APPENDIABITI / TALL UNITS WITH CLOTHES RAIL
COLONNE AVEC PORTE-MANTEAU / NOOBECHAS KOJTOHHA

L:3
)
o
* N°10
[:3
\
L n
S I—
28 39 39 28
ol w
[+ o] o

475 _J |__ 475

viti e tasselli non forniti

screws and dowels not supplied
vis et chevilles non fournies
BUHTbLI 1 Ot06enn He BXOOAT B
KOMMJIEKT MNOCTaBKM




COLONNA APPENDIABITI / TALL UNITS WITH CLOTHES RAIL
COLONNE AVEC PORTE-MANTEAU / NOOBECHAS KOJTOHHA

4
=
|

)

\\\

\ ‘
\
\
\
\
\




COLONNA APPENDIABITI / TALL UNITS WITH CLOTHES RAIL
COLONNE AVEC PORTE-MANTEAU / NOOBECHAS KOJTOHHA

%

L)

Sl—
L N°2 M4
-\\




COLONNA APPENDIABITI / TALL UNITS WITH CLOTHES RAIL
COLONNE AVEC PORTE-MANTEAU / NOOBECHAS KOJTOHHA




COLONNA TERMINALE A GIORNO / OPEN FRONTED TALL END UNIT
COLONNE A EXTREMITE OUVERTE / KOTOHHA C OTKPbITbIM
KOHLIOM




COLONNA TERMINALE A GIORNO / OPEN FRONTED TALL END UNIT

COLONNE A EXTREMITE OUVERTE / KOTOHHA C OTKPbITbIM
KOHLIOM

(O

A N°4 TPS M6x30




COLONNA TERMINALE A GIORNO / OPEN FRONTED TALL END UNIT
COLONNE A EXTREMITE OUVERTE / KOTOHHA C OTKPbITbIM
KOHLIOM

o2
9 -
T 1
)




COLONNA TERMINALE A GIORNO / OPEN FRONTED TALL END UNIT
COLONNE A EXTREMITE OUVERTE / KOTOHHA C OTKPbITbIM
KOHLIOM

Sl SI

'@

® N°10




COLONNA TERMINALE A GIORNO / OPEN FRONTED TALL END UNIT
COLONNE A EXTREMITE OUVERTE / KOTOHHA C OTKPbITbIM
KOHLIOM

\—!

A
Lol

‘3
N°2 TPS 3,5x16

viti e tasselli non forniti

screws and dowels not supplied
vis et chevilles non fournies
BVIHTbI 1 O06GENN He BXOOAT B
KOMMJIEKT NMOCTaBKuM

(a;

N°24




COLONNA TERMINALE A GIORNO / OPEN FRONTED TALL END UNIT
COLONNE A EXTREMITE OUVERTE / KOTOHHA C OTKPbITbIM
KOHLIOM

117




MENSOLA SP. 3,6 P 18 - 20,8 cm
SHELF TH. 3.6 D. 18 - 20.8 cm
ETAGERE EP. 3,6 P 18 - 20,8 cm
MOJIKA TOILNHOW 3,6 I'MN. 18 - 20,8 cm




MENSOLA SP. 3,6 P 18 - 20,8 cm

SHELF TH. 3.6 D. 18 - 20.8 cm
ETAGERE EP. 3,6 P 18 - 20,8 cm
MOJIKA TOILNHOW 3,6 I'MN. 18 - 20,8 cm

FISSAGGIO SUPPORTO PER MENSOLE IN LEGNO P 18 - 20,8 cm
FIXING OF SUPPORTS FOR WOODEN SHELVES D. 18 - 20.8 cm
FIXER SUPPORT POUR ETAGERES EN BOIS P 18 - 20,8 cm
MOHTAX KPEMTEHWIA NS OEPEBAHHBIX MOJIOK /1. 18 - 20,8 cm

A\

B ATTENZIONE! Verificare la tipologia di parete prima del fissaggio.
ATTENTION! Check the wall strength before the installation.
ATTENTION! Vérifier le type de mur avant de la fixation.
BHVIMAHWE! MNpoBepbTe NPOYHOCTb CTEHbI NEepPen, yCTaHOBKOWA.

1. Rilevare sulla parete i punti dove adranno eseguiti i fori per il fissaggio dei perni di sostegno.
2. Con il trapano forare il muro. Il diametro dei fori deve essere uguale a quello dei tasselli.

3. Avvitare i perni all'interno dei tasselli, precedentemente fissati, con una chiave inglese (a).
ATTENZIONE! | perni devo essere in bolla tra loro.

4. Introdurre il ripiano in corrispondenza dei perni (b), precedentemente fissati a muro.

UK
1. Mark the places on the wall where to drill the holes for fixing the fastening pins.

2. Drill the holes in the wall. The diameter of the holes must match the diameter of the screw plugs.
3. Screw the fastening pins into the screw plugs with a wrench (a) ATTENTION! The fastening pins must be leveled.
4. Put the fastening pins (b) into the corresponding holes behind the shelf.

FR
1. Mettre sur le mur les points ou seront réalisés les trous pour la fixation des broches de support.
2. Percer des trous dans le mur. Le diameétre des trous doit étre égale a celle des chevilles.

3. Visser les broches dans les chevilles, précédemment fixé, avec une clé anglaise (a).
ATTENTION! Les broches doivent étre a niveau entres elles.

4. Mettre I'étagere en correspondance avec les repéres (b), préalablement fixés au mur.

1. OTMeTWTb Ha CTeHe ToYKaMu MecTa, rae 6yayT BbiNOSHEHbl OTBEPCTUSA A5 KPEneHNst ONMOPHbIX LTUHTOB.
2. TMpocBepnuTb Apenbio 0TBEPCTUS B CTeHe. [naMeTp OTBEPCTUIN [OSIKEH GbiTb Takoi Xe, Kak At6esb.

3. Bkpytutb wWtndThl B At06ens, npensaputesibHO YCTaHOBEHHbIE, C MOMOLLIbIO FaeYHOro Kitova ().
BHVUMAHWE! LLITndTb! BOMKHbI BbITh HA OQHOM YPOBHE APYT C OPYrOM.

4. YcTaHoBUTE MOSKY C NOMOLLBIO WTUGTOB (D), 3aKpenaeHHbIX K CTEHE.




MENSOLA SP. 3,6 CON ASTA APPENDIABITI / SHELF TH. 3.6 WITH
CLOTHES RAIL / ETAGERE EP. 3,6 AVEC TRIANGLE DE SUSPENSION /
MOJSIKA TONLLMHOW 3,6 C NMOOBECHOW LLUTAHION




MENSOLA SP. 3,6 CON ASTA APPENDIABITI / SHELF TH. 3.6 WITH
CLOTHES RAIL / ETAGERE EP. 3,6 AVEC TRIANGLE DE SUSPENSION /
MOJIKA TOSILMHOW 3,6 C NOABECHOW LUTAHIOW

50 | 50 50 50
100 = = 100
[ERREREE) [EREREREED G |
50 50 50 50 50 50
‘ 100 = = = 100 ‘
(SR (S (S Giaios |
50 | 50 50 50 50 | 50 50 50
|
L
/ ‘ ~
|
Q
O
e}
Q




Arbi non si assume la
responsabilita se il muro o i
tasselli e viti usati dall’installatore
non sono appropriati.

Arbi accepts no liability if the
wall or wall plugs and screws
used by the installer are not
appropriate.

Arbi décline toute responsabilité
si les chevilles et les vis utilisées
par l'installateur ne sont pas
appropriées.

Arbi He HeceT OTBETCTBEHHOCTMU,
ecnu grbenn 1 Wwypynsbl,
MCMONb3yeMble YCTaHOBLLMKOM, He
COOTBETCTBYIOT TPEHOBaHNAM.

MENSOLA SP. 3,6 CON ASTA APPENDIABITI / SHELF TH. 3.6 WITH
CLOTHES RAIL / ETAGERE EP. 3,6 AVEC TRIANGLE DE SUSPENSION /
MOJIKA TOSILMHOW 3,6 C NOABECHOW LUTAHIOW

tasselli non forniti

dowels not supplied

chevilles non fournies
LUTeKepbl HE BXOOAT B KOMMIEKT
nocTaBku




MENSOLA SP. 3,6 CON ASTA APPENDIABITI / SHELF TH. 3.6 WITH

CLOTHES RAIL / ETAGERE EP. 3,6 AVEC TRIANGLE DE SUSPENSION /
MOJIKA TOSILMHOW 3,6 C NOABECHOW LUTAHIOW

L’azienda non fornisce la ferramenta
per il fissaggio a muro dei supporti ed
& consigliata un’accurata valutazione (a
cura dell’installatore) della tipologia di
tasselli e viti da utilizzare. La vastita di
casi e tipologie d’'impiego su diversi tipi
di supporti e laterizi non ci consente di
stabilire un fissaggio standard.

The company does not supply hardware
for fixing the supports to the wall, and

a careful assessment (by the installer)
of the type of dowels and screws to be
used is recommended. The wide variety
of cases and types of use on different
types of supports and bricks does not
allow us to establish a standard fixing.

L’entreprise ne fournit pas de matériel @/ )
pour la fixation des supports au mur, et

il est recommandé de procéder a une
évaluation minutieuse (par l'installateur) 0
du type de chevilles et de vis a utiliser. Q @, )
La grande variété de cas et de types @5/
d’utilisation sur différents types de sup- Q

ports et de briques ne nous permet pas

d’établir une fixation standard. Q

KomnaHusi He noctasnsieT hypHUTYpY

[N KPenneHns onop K cTeHe, NoaToMy
peKomeHayeTcs TuwaTtenbHas oLeHKa
(MOHTaXXHWMKOM) TUNa farobenel 1 Wypynos,
KoTOpble ByayT NCNONb30BaThLCS.

Bonbluoe pasHoo6pasue Cryyaes 1 TUNoB viti non fornite
ICMOMb30BAHNS HA PA3NINYHbIX TUMAX OMop screws not supplied
1 KUPMnYeit He NO3BONSIET HaM YCTaHOBUTL vis non fournies

CTaHOapTHOe KpenieHune. BUHTbI HE BXOOAT B KOMMNEKT

NnocTaBkn

N°2 TC M5x20




MENSOLA SP. 3,6 CON ASTA APPENDIABITI / SHELF TH. 3.6 WITH
CLOTHES RAIL / ETAGERE EP. 3,6 AVEC TRIANGLE DE SUSPENSION /
MOJIKA TOSILMHOW 3,6 C NOABECHOW LUTAHIOW

portata max 10 kg equamente
distribuiti

max. load capacity 10 kg evenly
distributed

capacité de charge max. 10 kg
uniformément répartis

MakcumanbHas rpy30nogbeMHOCTb
10 Kr, paBHOMEpHO
pacnpepgeneHHas




MENSOLA SP. 3,6 CON ASTA APPENDIABITI / SHELF TH. 3.6 WITH
CLOTHES RAIL / ETAGERE EP. 3,6 AVEC TRIANGLE DE SUSPENSION /
MOJIKA TOSILMHOW 3,6 C NOABECHOW LUTAHIOW

\
\
\




MENSOLA SP. 3,6 CON ASTA APPENDIABITI / SHELF TH. 3.6 WITH
CLOTHES RAIL / ETAGERE EP. 3,6 AVEC TRIANGLE DE SUSPENSION /
MOJSIKA TONLLMHOW 3,6 C NMOOBECHOW LLUTAHION

N°2 M4




STRUTTURA SP. 3,6 CM / STRUCTURES 3.6 CM THICK
STRUCTURE SP. 3.6 CM / CTPYKTYPA CI1. 3.6 CM




STRUTTURA SP. 3,6 CM / STRUCTURES 3.6 CM THICK
STRUCTURE SP. 3.6 CM / CTPYKTYPA CI1. 3.6 CM

viti e tasselli non forniti

screws and dowels not supplied
vis et chevilles non fournies
BVIHTbI 1 A06GENN He BXOOAT B
KOMMJIEKT NMOCTaBKuM




STRUTTURA SP. 3,6 CM / STRUCTURES 3.6 CM THICK
STRUCTURE SP. 3.6 CM / CTPYKTYPA CI1. 3.6 CM

viti e tasselli non forniti

screws and dowels not supplied
vis et chevilles non fournies
BUHTbLI 1 Ato6enn He BXOOAT B
KOMIM/EKT MOCTaBKN

N°2 N°4 TPS 3,5x16




STRUTTURA SP. 3,6 CM / STRUCTURES 3.6 CM THICK
STRUCTURE SP. 3.6 CM / CTPYKTYPA CI1. 3.6 CM

< =

N°12 TBL M6x15

|

/'/iTI‘




TASCHE PORTA SCARPE / POCKETS FOR SHOES
POCHES POUR CHAUSSURES / KAPMAHbI /151 OBYBU




TASCHE PORTA SCARPE / POCKETS FOR SHOES
POCHES POUR CHAUSSURES / KAPMAHbI /151 OBYBU

o

N°2 TBL M4x12




VASSOIO ESTRAIBILE / PULL-OUT TRAY
PLATEAU D’ENTRAINEMENT / BblABV>XHOW NNOTOK

\\

i )




VASSOIO ESTRAIBILE / PULL-OUT TRAY
PLATEAU D’ENTRAINEMENT / BblABV>XHOW NNOTOK

N°6 TPS M4x25




VASSOIO ESTRAIBILE / PULL-OUT TRAY
PLATEAU D’ENTRAINEMENT / BblABV>XHOW NNOTOK

T —
N°6 TPS M4x25

[l [l
vV Vv
0000
600

‘ o

i

o
A

s T
e N°4 TPS 33,5x16




VASSOIO ESTRAIBILE / PULL-OUT TRAY
PLATEAU D’ENTRAINEMENT / BblABV>XHOW NNOTOK




ASSE DA STIRO ESTRAIBILE / PULL-OUT IRONING BOARD
PLANCHE A REPASSER EXTRACTABLE /
BbIABVDKHAA MMAOWNIBHAA OOCKA

137




@)
%
<
O
@
V)
Z
Z
O
o
T
-
@
4
O
>
a
~
L
=
o
<
0%
T
n
i
©)
@
T
n
<
@)
L
0
)
<

PLANCHE A REPASSER EXTRACTABLE /
BbIOBU>XXHASA MMAOWUIBHAA OOCKA




OOOOOOOO

Arbi Arredobagno srl

Viale Lino Zanussi, 34/A
33070 Maron di Brugnera (PN)
IIIII

4444444444444
www.arbiarredobagno.it

0000000

/I A



